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„Dokumentacja medyczna – elektroniczna vs.
papierowa” - podsumowanie konferencji
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W dniu 11 września 2012 r., pod Patronatem honorowym Ogólnopolskiego Stowarzyszenia
Szpitali Prywatnych, Ogólnopolskiego Stowarzyszenia Szpitali Samorządowych oraz Polskiej
Federacji Szpitali w Hotelu Holiday Inn Express w Krakowie, odbyła się konferencja
„Dokumentacja medyczna – elektroniczna vs. papierowa”.

Rozwiązania technologiczne podczas konferencji zaprezentowały takie firmy jak:

    S4E solutions for enterprise S.A.
    EMC2  Sp. z o.o.
    Point Sp. z o.o.
    KAMSOFT S.A.
    ELO Digital Office Sp. z o.o.
    COIG S.A.

Uczestnicy spotkania mogli dowiedzieć się m.in.,  jakie są standardy i normy gromadzenia,
udostępniania danych medycznych oraz jak zapewnić bezpieczny obieg dokumentów w formie
elektronicznej. Niezależni eksperci oraz sponsorzy wyjaśnili uczestnikom konferencji, jak ważne jest
wdrożenie elektronicznej dokumentacji medycznej, która pomaga podwyższyć jakość obsługi chorych
oraz przyciągnąć kolejnych pacjentów, dzięki czemu placówka ma szanse na większy rozwój.

Wykłady merytoryczne wygłosili:

dr n.med. Janusz Legutko, Okręgowa Izba Lekarska w Krakowie, „E-dokumentacja medyczna●

przyjazna dla lekarzy, łącząca wymagania prawne i wiedzę medyczną.” 

Krzysztof Gajda, Zakład Medycznych Systemów Informacyjnych, Instytut Zdrowia Publicznego,●

Uniwersytet Jagielloński Collegium Medicum, „Standardy i normy gromadzenia i udostępniania
danych medycznych w postaci elektronicznej.”
Łukasz Puchalski, Kancelaria Doradcza Rafał Piotr Janiszewski, „Przygotowanie dokumentacji●

medycznej papierowej do wdrożenia dokumentacji elektronicznej.”

Wszystkim uczestnikom dziękujemy za przybycie i zapraszamy na kolejne wydarzenia, organizowane
przez firmę MultiTrain.
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Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.
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Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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Szczepienia dorosłych są tak samo ważne, jak
szczepienia dzieci
Uważają lekarze i epidemiolodzy.
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